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MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 05/nov./2025

hora de Impresién

12:43 p. m.

Concepto

Egresos

Ampliaciones /

(Reducciones) Modificado

Aprobado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$128,165,328.27 $5,480,923.00 $133,646,251.27
$73,338,774.89 -$8,643,621.25 $64,695,153.64
$4,374,988.00 $3,886,736.65 $8,261,724.65
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$38,886,457.32
$12,121,547.22
$3,603,227.61
$0.00

$0.00

$37,294,384.15
$11,968,511.21
$3,603,227.61
$0.00

$0.00

$94,759,793.95
$52,573,606.42
$4,658,497.04
$0.00

$0.00

Total del Egreso

$205,879,091.16 $724,038.40 $206,603,129.56

$54,611,232.15

$52,866,122.97

$151,991,897.41
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